ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
AG .пд.зпсн. №.

О назначении координаторов Советов
основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ: ~|
1. Назначить координатором Совета основной образовательной программы

бакалавриата СВ.5115* «Археология» доцента Кафедры археологии Холкину
Маргариту Алексеевну.

2. Назначить координатором Совета основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5861* «История Российской цивилизации» профессора Кафедры
истории России с древнейших времен до XX века Ростовцева Евгения Анатольевича.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе
«Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ».

4. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной работе Лавриковой М.Ю.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Института истории Даудова А.Х. от
03.09.2021 № 43/3-07-77.

Первый проректор
по учебной работе М.Ю. Лаврикова

J

mailto:org@spbu.ru